
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-39/10 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 lipca 2010 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia skróconego czasu pracy 
 

 

Na podstawie § 37 ust 2 i 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                         

w Warszawie oraz art. 145 ustawy Kodeks Pracy, zarządza się, co następuje: 
 

§1 
 

W związku z trudnymi warunkami pracy spowodowanymi wysokimi temperaturami powietrza,               

dla wszystkich pracowników Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

wprowadzam skrócony czas pracy w wymiarze 6 godzin dziennie. 
 

§2 
 

Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie do ustalenia indywidualnego rotacyjnego trybu pracy pracowników 

poszczególnych jednostek organizacyjnych lub wprowadzenie dodatkowej przerwy w pracy. 
 

§3 
 

Skrócenie czasu pracy lub wprowadzenie dodatkowej przerwy nie powoduje obniżenia 

wynagrodzenia za pracę. 
 

§4 

 

Zobowiązuję Kierowników jednostek organizacyjnych do zapewnienia ciągłości pracy jednostek  

oraz prowadzenia ewidencji czasu pracy w tym zakresie. 
 

§5 
 

Powyższe ustalenia obowiązują do odwołania. 
 
 

§6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor UKSW 

Ks. prof. UKSW dr hab. Jan Przybyłowski 

 


